
ZARZĄDZENIE NR 6/2008
Wójta Gminy Kowiesy

z dnia 31 marca 2008 roku

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2007 Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Kowiesach

Na podstawie art.53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. Nr 
121, poz.591 z późniejszymi zmianami)
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam bilans, rachunek zysków i strat oraz informację dodatkową Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Kowiesach o numerze NIP 836-178-11-06, Regon 000958186 za rok 
2007 wg załączników 1-3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2007 roku po stronie aktywów i pasywów zamyka 
się kwota 4.657,63 rachunek wyników – stratą w wysokości 3.554,10 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

           Wójt Gminy

/-/ Andrzej Józef Luboiński
            


